
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(091) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(091) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(091) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(091) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

Nasz znak:                                                                                     Data: 
EZP/220/73/2016/9                                                                             30.11.2016r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/73/2016 pn.: Dostawa artykułów biurowych, 

materiałów eksploatacyjnych do drukarki Rimage Everest 2400 dla SPWSZ w Szczecinie 
   
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy 
ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu 
informuje, że: 

 
ZADANIE NR 1 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 100%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

3 

„RAKPOL” Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Władysław Wojciech Rak Spółka Jawna 
ul. Sikorskiego 31 
70-313 Szczecin 

152 658,26 zł 91,28 

4 
LARCOS PACKAGING Sp. z o.o. 
ul. Głogowa 8/1 
62-070 Dąbrówka 

 
139 343,81 zł  

 
100 

Oferta nr 4  Wykonawcy LARCOS PACKAGING Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
ZADANIE NR 2 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, konfekcjonowanie produktu - 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

2 
ALTERIS S.A. 
ul. Ceglana 35 
40-514 Katowice 

 
77 490,00 zł 

 

100 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
konfekcjonowanie 

produktu - 20 



                                                                                                                                                                       

2 
 

Oferta nr 2  Wykonawcy ALTERIS S.A. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
Oferta nr 1  Wykonawcy KOMERS sp.j. Danuta, Krzysztof Kurpiel, ul. Wolności 38, 58-500 Jelenia 
Góra zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), ponieważ wykonawca w terminie 3 dni od dnia 
doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 
pkt 3 ustawy Pzp. 
 
Zamawiający w dniu 23.11.2016r. pismem znak: EZP/220/73/2016/7 poinformował Wykonawcę o 
niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, polegającej na błędnym 
zakwalifikowaniu oferowanego przedmiotu zamówienia, jako podlegającemu premiowaniu w świetle 
przyjętego kryterium oceny ofert (konfekcjonowanie produktu). Niezgodność ta miała charakter innej 
omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, wobec czego Zamawiający dokonał jej 
poprawienia (poprzez skorygowanie treści kolumny czwartej „Oferowany sposób konfekcjonowania 
pakietu” tabeli „Parametry oceny”, której wzór stanowił Załącznik nr 1A do SIWZ), zobowiązując 
Wykonawcę do wyrażenia zgody na poprawienie tej omyłki w terminie 3 dni od dnia doręczenia pisma 
Zamawiającego z dnia 23.11.2016r. 
 
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 25.11.2016r. Wykonawca przesłał oświadczenie w sprawie 
poprawienia omyłki, w którym nie zgodził się na poprawienie oferty w sposób zaproponowany przez 
Zamawiającego. 
 
Zgodnie z przepisem art. 89 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca w terminie 
3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 
pkt 3 ustawy Pzp. Mając zatem na uwadze wyraźne oświadczenie Wykonawcy złożone w piśmie z dnia 
25.11.2016r., odmawiające wyrażenia zgody na poprawienie tzw. innej omyłki, o której mowa w piśmie 
Zamawiającego z dnia 23.11.2016r., Zamawiający, działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, odrzuca ofertę Wykonawcy w zakresie zadania nr 2. 
 

                    
                                       DYREKTOR 

                 Samodzielnego Publicznego  
        Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

                                                                                                         Małgorzata Usielska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                       

3 
 

Do wiadomości: 

1. KOMERS sp.j. Danuta, Krzysztof Kurpiel, ul. Wolności 38, 58-500 Jelenia Góra 
2. ALTERIS S.A., ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
3. „RAKPOL” Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Władysław Wojciech Rak Spółka Jawna, ul. Sikorskiego 31, 
70-313 Szczecin 
4. LARCOS PACKAGING Sp. z o.o., ul. Głogowa 8/1, 62-070 Dąbrówka 
 


